
UCHWAŁA NR XVI.122.2025
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV.33.2019 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom tego pozbawionym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 97 ust. 1, ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283, 1572, z 2025 r. poz. 620, 718) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV.33.2019 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 
osobom tego pozbawionym, zmienia się treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 3. Pobyt osoby/rodziny, skierowanej do ośrodka wsparcia jest odpłatny. Osoby/rodziny, których 
dochód ustalony jest zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na 
następujących zasadach:

Wysokość miesięcznej odpłatności osoby wyrażona w % 
w stosunku do jej dochodu, nie więcej niż całkowity miesięczny 

koszt pobytu

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie 

w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej wyrażony w %
Schronisko dla osób 

bezdomnych
Schronisko dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi

do 100 % bezpłatnie bezpłatnie
powyżej 100% do 150% 30% 50%
powyżej 150% do 200% 50% 70%
powyżej 200% do 250% 70% 90%
powyżej 250% 100% 100%

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 1971


		2025-09-01T12:40:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




